m TrailTrophy Brandnertal
Brand/Vorarlberg / 09.07.2021-11.07.2021

Exploitation détaillée

Julius Krause Temps total: 56:51.96

Association: Team Bison
Dossard: 239

Enduro Place par parcours: 298 (de 479)

Meilleur temps dans le parcours: 38:00.21

Catégorie: Place par catégorie: 134(de 211)

Men Meilleur temps dans la catégorie: 38:00.21
Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total
Poste Etape Place Retard Place Retard Total Place Retard Place Retard

Temps catg. catg. Total Total Temps catg. catg. Total Total

Prolog 2:19.79 158 0:32.19 341 0:32.19 2:19.79 158 0:32.19 341 0:32.19
Stage 1 4:47.95 162 1:43.83 359 1:43.83 7:07.74 163 2:16.02 360 2:16.02
Stage 2 3:17.23 160 0:55.68 354 0:55.68 10:24.97 162 3:11.70 358 3:11.70
Stage 3 4:28.25 139 0:54.83 299 0:54.83 14:53.22 156 4:06.53 348 4:06.53
Stage 4 3:39.53 125 1:04.83 268 1:04.83 18:32.75 148 5:07.54 323 5:07.54
Stage 5 8:47.02 145 4:09.06 332 4:09.06 27:19.77 150 9:16.60 328 9:16.60
Stage 6 9:35.57 153 5:16.49 341 5:16.49 36:55.34 149 14:33.09 331 14:33.09
Stage 7 4:24.05 139 0:53.99 290 0:53.99 41:19.39 140 15:23.29 306 15:23.29
Stage 8 4:31.10 133 2:00.79 286 2:00.79 45:50.49 141 17:13.81 306 17:13.81
Stage 9 6:29.45 112 1:09.30 230 1:09.30 52:19.94 136 18:13.82 300 18:13.82
Stage 10 4:32.02 117 0:38.77 233 0:38.77 56:51.96 134 18:51.75 298 18:51.75

Timing by SPORTident timing.sportident.com




